Vloeistofafscheiders
Max. werkdruk is 32 bar
Bedrijfstemperatuur van -40 tot 80°C
Artikelnr. Type Aansl. Max. cap. in kW (R404A/R507)
soldeer Diam. Hoogte -5°C -30°C
8510300 SLA-1/2 1/2" 114 232 2,5 0,9
8510302 SLA-5/8 5/8" 114 232 4,7 1,6
8510304 SLA-3/4 3/4" 114 235 8,8 2,9
8510306 SLA-7/8 7/8" 140 335 12,0 6,6
8510308 SLA-1.1/8 1.1/8" 140 415 21,0 11,2
8510310 SLA-1.3/8 1.3/8" 165 472 46,0 16,0
8510312 SLA-1.5/8 1.5/8" 165 480 68,0 23,0
8510314 SLA-2.1/8 2.1/8" 219 525 132,0 46,0
8510316 SLA-2.5/8 2.5/8" 273 555 220,0 72,0
8510318 SLA-3.1/8 3.1/8" 324 610 310,0 105,0
Afmetingen in mm
Pulsatiedempers
Max. werkdruk is 32 bar
Max. bedrijfstemperatuur is 130°C
Artikelnr. Type Aansl.
soldeer Diam. Hoogte
8510204 MF-1/2 1/2" 76 184
8510206 MF-5/8 5/8" 76 184
8510208 MF-3/4 3/4" 76 190
8510210 MF-7/8 7/8" 76 230
8510212 MF-1.1/8 1.1/8" 76 230
8510214 MF-7/8x 7/8" 102 170
8510216 MF-1.1/8x 1.1/8" 102 290
8510218 MF-1.3/8 1.3/8" 102 324
8510220 MF-1.5/8 1.5/8" 102 460
8510222 MF-2.1/8 2.1/8" 140 530
8510224 MF-2.5/8 2.5/8" 140 560
Afmetingen in mm